FEDERACION BALEAR

Fecha Listado: 24/02/2019
Hora Listado: 15:53:54

Il PRUEBA CIRCUITO JUNIOR-FONT VELLA 9H

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: CAPDEPERA)

CLASIFICACION GENERAL (ROJAS) (ASC: 0)

POS JUGADOR CLUB
1 NILS DUPIN AZULINE
2 VICENT PEDRO SON ANTEM
3 NICOLAS LLOPIS SEOANE SON MUNTANER
4 ALESSANDRO CALTRAN SON MUNTANER
5 MIGUEL RIERA AMEZAGA SON MUNTANER
6 MARIO BUIJS MARISCAL IBIZA

MAURO GARCIA VALLEJO
8 TONI RAMIS DARDER
9 JUAN NADAL GARCIA-RUIZ
10 RAFFAELE LOI
11 DAVID SLAWIN

AZULINE

ANDRATX

SON MUNTANER
SON MUNTANER
MALL PUNTIRO

248 249 B

31,2
31,3
32,9
36,0
41,0
39,0
37,0
38,0
42,0

FECHA: 24/02/2019 CODIGO: BP1019003

23Vuelta
HEX NVH NIV S Cat Hpu 12 22 32 42 TOT
M 4 10 42 49 91
M 5 14 49 54 103
M 5 14 53 51 104
M 5 15 52 56 108
M 5 16 54 60 114
M 6 19 62 57 119
M 6 18 63 56 119
M 6 17 67 55 122
M 6 17 62 62 124
M 6 19 63 74 137
M 6 19 73 66 139

42,0
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